
”Nästan hattrick!”
Publicerat 2012-10-30 (av Peter Siegel)

Pelle Carlsson, Lövsta Skf, lyckades nästan att vinna alla tre vapengrupperna på ÖSM i Militär Snabbmatch på Grimsta. Två guld och ett silver blev det till slut, en prestation som Pelle kan vara mycket nöjd med!

Tommy Ek från Lunda Skf sköt dock tävlingens högsta resultat på 574 poäng i vapengrupp C som ingen kunde överträffa, inte ens duktige Pelle Carlsson.

Enbart öppna klasser gällde på detta ÖSM, vilket var lite synd, då man på RM i Militär Snabbmatch i Linköping hade olika klasser i vgrp C. Juniorer, damer och veteraner, yngre som äldre, kunde då tävla mot motståndare i sin
egen klass, precis som på alla andra nationella mästerskap. Olika skytteklasser på årets ÖSM hade säkert lockat fler deltagare! Vi får se vad ÖSM-kommittén bestämmer nästa år, för man vill väl förhoppningsvis ha fler starter
än årets 80 !?!

Militär Snabbmatch är en rolig gren och snabb gren som inte är allt för svår och som skulle kunna samla många nya som gamla skyttar. De skyttar som inte vill, eller av olika anledningar inte kan skjuta PPC, har här en annan
typ av snabb precisionsskjutning där man slipper att ligga, sitta eller knästå på marken, samt att hela tiden flytta fram och tillbaka. Här står man lugnt kvar i skjuthallen och skjuter tre gånger fyra serier på tre olika tider. Det blir
kanske lite snabbt och tufft i sista momentet, men det får man ta som en utmaning.

År 2013 går det nationella SM i Pistol i Boden och dagen före det arrangeras RM i Mil Snabb som då kanske har fått SM-status. Vi får hoppas att många skyttar åker till Norrland en dag tidigare och delta även i detta roliga
mästerskap!

Resultat ÖSM i Militär Snabbmatch 2012:

Vapengrupp A
Guld                Pelle Carlsson                         Lövsta Skf       538
Silver               Matteus Tuz                            Salem’s Pk      533
Brons               Jan Eriksson                           SAPK              528

Vapengrupp B
Guld                Pelle Carlsson                         Lövsta Skf       566
Silver               Patrik Ålander                         Atlas Copco    566
Brons               Kjell Andersson                       Eskilstuna        562

Vapengrupp C
Guld                Tommy Ek                              Lunda Skf       574

Silver               Pelle Carlsson                         Lövsta Skf       570
Brons               Lars Hagman                          Hedemora       569

ÖSM på Grimsta den 27 oktober 2012 , lite kyligt ...

 ... men strålande sol!

Vissa laddade med solenergi  före matchen!



Morgonpigga och glada grabbar i vapenkontrollen på Grimsta!

Lennart Rehnström sköt en 50:a!

Även Patrik Ålander sköt 50 och kom tvåa i B och femma i C.

Willy Palm var både skytt & funktionär



"Nästan hattrick!"
Pelle Carlsson, östsvensk mästare i både A och B, samt silver i C.

¤
Östsvensk mästare i vapengrupp C,

Tommy Ek från Lunda Skf
(tyvärr ej med på bild)

 

STORT GRATTIS!
ALLA MEDALJÖRER

på ÖSM i Militär Snabbmatch 2012.
 


